
Bezirk Nord 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10521  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 05.10.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS 1860 Magdeburg-Neu.

Spielort Sporthalle TuS 1860 Magdeburg-Neustadt  Gastmannschaft SV Eiche 05 Biederitz

 

Heimmannschaft

TuS 1860 Magdeburg-Neu.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Kersten, Ulrike - -

10 Heine, Jana - - 8 3/4 59:51

12 Breitkopf, Karen - -

13 Kietz, Sandy - -

14 Wesemann, Sophie - -

16 Weiß, Vicky - -

17 Haegebarth, Jana - - 2 56:17

18 Friese, Jenny - - 3 1/1 14:05 50:51

24 Keitz, Vanessa - - 2

26 Thielemann, Lara - - 2

33 Haegebarth, Lisa - - 3

77 Schrader, Pia - - 2 39:01

84 Steffen, Leonie Ines - -

87 Hoppe-Modler, Janine - - 2

A Pußel, Dirk - -

B Ringelspacher, Sebastian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:25

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 53:38

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eiche 05 Biederitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grunert, Rena - -

2 Dettmer, Jolin Gwen - -

3 Rosenau, Charlott - - 3 17:02

5 Bublitz, Nina - - 7 2/2

6 Druskus, Christiane - - 2

9 Schottstedt, Daniela - - 2 1/1

11 Ribbert, Sophie - - 2

15 Bandey, Angelina - -

18 Hesse, Gina-Maria - - 5

19 Bormann, Neele - - 2

23 Linden, Katharina - - 1

A Schmidt, Ronald - -

B Steinweg, Yves - -

C Lehmann, Marcus - -

D Hoppe, Emelie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lüdersdorf, Paul - - - - -

SR B Piepjahn, Lucy Melina - - - - -

Zeitn. Angerstein, Jasmeet Alicia - - - - -

Sek. Paul, Sabine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 24:24 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 19 Bormann, Neele

Heim 00:59 1:1 Tor 33 Haegebarth, Lisa

Heim 04:45 2:1 Tor 18 Friese, Jenny

Gast 05:16 2:2 Tor 19 Bormann, Neele

Gast 05:53 2:3 Tor 18 Hesse, Gina-Maria

Gast 07:04 2:4 Tor 5 Bublitz, Nina

Heim 09:08 3:4 7m mit Tor 10 Heine, Jana

Heim 09:50 4:4 Tor 10 Heine, Jana

Gast 10:57 4:5 Tor 5 Bublitz, Nina

Heim 11:41 5:5 Tor 33 Haegebarth, Lisa

Heim 12:42 6:5 Tor 10 Heine, Jana

Heim 14:05 2 Minuten 18 Friese, Jenny

Gast 15:42 6:6 Tor 23 Linden, Katharina

Gast 16:35 6:7 Tor 3 Rosenau, Charlott

Gast 17:02 2 Minuten 3 Rosenau, Charlott

Heim 17:02 7:7 7m mit Tor 10 Heine, Jana

Heim 18:29 8:7 Tor 87 Hoppe-Modler, Janine

Gast 20:52 8:8 7m mit Tor 5 Bublitz, Nina

Heim 21:34 8:8 7m ohne Tor 10 Heine, Jana

Heim 21:47 9:8 Tor 10 Heine, Jana

22:25 Auszeit Heim

Gast 24:15 9:9 Tor 3 Rosenau, Charlott

Heim 25:34 10:9 Tor 10 Heine, Jana

Heim 26:09 11:9 Tor 24 Keitz, Vanessa

Gast 27:22 11:10 Tor 18 Hesse, Gina-Maria

Heim 29:10 12:10 Tor 26 Thielemann, Lara

Heim 29:57 13:10 Tor 26 Thielemann, Lara

Gast 31:10 13:11 Tor 3 Rosenau, Charlott

Gast 32:23 13:12 Tor 5 Bublitz, Nina

Gast 32:55 13:13 Tor 18 Hesse, Gina-Maria

Heim 34:22 14:13 Tor 18 Friese, Jenny

Gast 36:36 14:14 Tor 18 Hesse, Gina-Maria

Gast 37:33 14:15 Tor 11 Ribbert, Sophie

Heim 39:01 2 Minuten 77 Schrader, Pia

Gast 41:21 14:16 7m mit Tor 5 Bublitz, Nina

Gast 42:23 14:17 Tor 6 Druskus, Christiane

Heim 43:24 15:17 Tor 24 Keitz, Vanessa

Gast 44:35 15:18 Tor 18 Hesse, Gina-Maria

Heim 45:30 16:18 Tor 77 Schrader, Pia

Gast 46:58 16:19 Tor 11 Ribbert, Sophie

Heim 47:30 17:19 Tor 77 Schrader, Pia

Heim 48:25 18:19 Tor 17 Haegebarth, Jana

Gast 49:51 18:20 Tor 5 Bublitz, Nina

Heim 50:51 2 Minuten 18 Friese, Jenny

Heim 51:36 19:20 7m mit Tor 10 Heine, Jana

Heim 52:41 20:20 Tor 17 Haegebarth, Jana

Team Zeit Stand Ereignis Person

53:38 Auszeit Heim

Heim 53:59 21:20 Tor 87 Hoppe-Modler, Janine

Gast 54:37 21:21 Tor 6 Druskus, Christiane

Heim 55:48 22:21 Tor 10 Heine, Jana

Heim 56:17 2 Minuten 17 Haegebarth, Jana

Gast 56:22 22:22 7m mit Tor 9 Schottstedt, Daniela

Heim 58:05 23:22 Tor 33 Haegebarth, Lisa

Gast 58:57 23:23 Tor 9 Schottstedt, Daniela

Heim 59:22 24:23 7m mit Tor 18 Friese, Jenny

Heim 59:51 2 Minuten 10 Heine, Jana

Gast 59:57 24:24 Tor 5 Bublitz, Nina
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